«... et elegit Duodecim ex ipsis» (Lc 6, 13), 831; *Fundamentum trinitarium episcopalis ministerii*, 833; *Episcopalis ministerii indoles collegialis*, 834; *Indoles missionalis et unitas ministerii episcopalis*, 836; «... vocavit ad se quos ipse voluit» (Mc 3, 13), 837.

Cap. II: De spiritali Episcopi vita, 839.

«Et fecit Duodecim, ut essent cum illo» (Mc 3, 14), 839; *Nostrae aetatis in Ecclesia ad sanctitatem vocatio*, 840; *Spiritalis Episcopi iter*, 842; *Maria, spei Mater magistraque spiritalis vitae*, 845; *Verbo se committere*, 846; *Sacra Eucharistia sustentari*, 848; *Precatio Horarumque Liturgia*, 848; *Evangelicorum consiliorum beatitudinumque via*, 850; *Oboedientiae virtus*, 851; *Sensus et Episcopi paupertatis exercitium*, 852; *Per castimoniam de Ecclesiae famulatu quae Christi puritatem refert*, 853; *Spiritualitatis communionis missionisque suasor*, 854; *Iter quod in cotidianis rebus procedit*, 855; *Permanens Episcopi institutio*, 856; *Sanctorum Episcoporum exemplum*, 858.

Cap. III: Fidei magister et Verbi nuntius, 859.

«Euntes in mundum universum praedicare Evangelium» (Mc 16, 15), 859; *Christus in Evangelii hominisque corde*, 860; *Episcopus, auditor et custos Verbi*, 861; *Authenticum et auctoritate pollens Verbi ministerium*, 863; *Episcopale ministerium pro in-*

culturatione Evangelii, 865; *Verbo et exemplo praedicandum est*, 866.

Cap. IV: Gratiae minister sacerdotii supremi, 868.

Sanctificati in Christo Iesu atque ad sanctitatem vocati (cfr 1 Cor 1, 2), 868; *Fons et culmen vitae Ecclesiae particularis*, 869; *Templi cathedralis praestantia*, 870; *Episcopus moderator liturgiae sicut artis educandae fidei*, 871; *Praecipuus diei Dominici locus in anno liturgico*, 872; *Eucharisticae celebrationis minister Episcopus*, 873; *Initiationis christianae auctor Episcopus*, 875; *Episcopi officia de disciplina paenitentiali*, 876; *Pietas popularis reverenda*, 878; *Ad sanctitatem incitamentum fidelibus cunctis*, 879.

Cap. V: Pastoralis moderatio Episcopi, 880.

«Exemplum... dedi vobis» (Io 13, 15), 880; *Auctoritas muneris pastoralis Episcopi*, 881; *Pastoralis regiminis modus et dioecesana communio*, 883; *Ecclesiae particularis varietates*, 885; *Pastoralis visitatio*, 886; *Episcopus suo cum presbyterio*, 887; *Institutio candidatorum ad presbyteratum*, 889; *Episcopus et diaconi permanentes*, 890; *Episcopi sollicitudo circa personas vitae consecratae*, 890; *Christifideles laici in pastoralis cura Episcopi*, 891; *Sollicitudo Episcopi de familia*, 892; *Iuvenes, pastoralis in futurum tempus principatus*, 893; *Navitas pastoralis vocationalis*, 894.